
Uchwała Nr 227/1307/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2018 Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 

2017 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 20 000,- Zwiększenie o kwotę 20 000,-  

w planie dochodów zgodnie z 

Uchwałą Rady Miejskiej w 

Stalowej Woli Nr 

LXXIX/1030/18 z dnia 13 

września 2018 r. z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów 

wydania książki z okazji 

jubileuszu 80-lecia Liceum 

Ogólnokształcącego w Stalowej 

Woli 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

 20 000,- 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 20 000,- 

   Razem dochody  20 000,-  

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

37 398,- 37 398,- Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 37 398,- 

-zwiększenie o kwotę  37 398,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

37 398,- 37 398,- 

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom             

i funkcjonariuszom  

15 398,-  

  4180 Równoważniki pieniężne                      

i ekwiwalenty dla żołnierzy                    

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 37 398,- 

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 

22 000,-  

758   Różne rozliczenia 430 000,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 430 000,-                     

z przeznaczeniem dla ZSP Nr 2 

w związku z korektą zadań 

rzeczowych od 01.09.2018 roku 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 430 000,-  

  4810 Rezerwy 430 000,-  

801   Oświata i wychowanie 356 139,- 786 139,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 771,- 8 169,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 5 771,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

2 239,-  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 957,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,- 



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,-  - zwiększenie o kwotę  8 169,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 169,- 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

375,-  

 80111  Gimnazja specjalne 335,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

o kwotę 335,- zgodnie z 

potrzebami wynikającymi  z 

realizacji zadań oświatowych 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

147,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 88,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,-  

 80115  Technika 29 695,- 687 995,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                 

z potrzebami wynikającymi                       

z realizacji zadań oświatowych 

w tym: 

1. ZSP Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę 5 240,- 

-zwiększenie o kwotę  5 240,- 

2. ZSP Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę 24 455,- 

-zwiększenie o kwotę 252 755,-  

 

Zwiększenie w planie 

wydatków ZSP Nr 2 o kwotę 

430 000,- z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w związku z 

korektą zadań rzeczowych 

szkoły od 01.09.2018r. 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 619 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

24 455,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 42 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 300,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 455,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych   240,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

2 240,-  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  78 700,- Zwiększenie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 o kwotę   

78 700,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 70 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 8 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  700,- 

 80130  Szkoły zawodowe  42 000,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 o kwotę   

42 000,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

30 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,-  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  3 428,- 3 587,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań  

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 3 428,- 

-zwiększenie o kwotę  3 587,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń  

993,-  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

885,-  

  4270 Zakup usług remontowych  300,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,-  

  4300 Zakup usług pozostałych   3 587,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,-  



 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

7 920,- 5 698,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji zadań  

jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 7 920,- 

-zwiększenie o kwotę  5 698,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 

940,-  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 826,-  

  4270 Zakup usług remontowych 954,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 698,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,-  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

265 000,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 o kwotę 

265 000,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi  z realizacji 

zadań oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

220 000,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

40 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,-  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 990,- 1 990,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 990,- 

-zwiększenie o kwotę  1 990,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 1 990,- 

  4260 Zakup energii  1 510,-  

  4270 Zakup usług remontowych  180,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  270,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

30,-  

852   Pomoc społeczna 14 152,- 14 152,- Przeniesienie w planie 

wydatków DPS zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 14 152,- 

-zwiększenie o kwotę  14 152,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  14 152,- 14 152,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 1 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 742,-  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   13 152,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 410,-  



921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 20 000,- Zwiększenie o kwotę 20 000,- 

w planie wydatków z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów 

wydania książki z okazji 

jubileuszu 80-lecia Liceum 

Ogólnokształcącego w Stalowej 

Woli 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

 20 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,- 

   Razem wydatki 837 689,- 857 689,-  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


